

YANGO Desire Labs Like a virgin 90 kapsułek



Cena: 50,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisZDROWSZE I BARDZIEJ ELASTYCZNE OKOLICE INTYMNELike a Virgin™ to suplement diety zawierający bogactwo komponentów wspomagających twój powrót do młodszych i bardziej atrakcyjnych miejsc intymnych. Poczuj na sobie działanie natury, która od wieków troszczy się o zdrowie i witalność kobiet na całym świecie. TYLKO NATURALNE SKŁADNIKI - BEZ SZKODLIWYCH WYPEŁNIACZYShatavari jest jednym z najsilniejszych ziół odmładzających w medycynie ajurwedyjskiej. Roślina ta pochodzi z Indii i należy do tej samej rodziny, co nasze polskie szparagi. Składniki aktywne shatavari pomagają w regulowaniu całej gospodarki hormonalnej kobiet, w tym estrogeny. Czasem jej nazwę tłumaczy się jako "ta, która ma 100 mężów", ponieważ przez wieki zyskała reputację rośliny poprawiającej płodność i zdrowie żeńskich organów płciowych, a także zwiększającej kobiece libido! Miłorząb japoński to jeden z najstarszych żyjących gatunków drzew, którego przypominające wachlarz liście od tysięcy lat wykorzystywany w Tradycyjnej Medycynie Chińskiej. Uważa się, że najcenniejszymi składnikami miłorzębu są flawonoidy, posiadające silne właściwości przeciwutleniające, oraz terpenoidy, które pomagają poprawić krążenie poprzez rozszerzenie naczyń krwionośnych i zmniejszenie „lepkości” płytek krwi. Lepsze krążenie to zdrowsza i bardziej elastyczna skóra, która staje się jednocześnie wrażliwsza na przyjemność płynącą z intymnego dotyku. Współczesne badania wykazują także pozytywny wpływ miłorzębu na pobudzenie libido i uregulowanie czynności seksualnych. Kasztanowiec - Kora, liście i nasiona (zbierane jesienią przez dzieci) tego drzewa używane były w tradycyjnym ziołolecznictwie na kaszel, gorączkę, zapalenie stawów i reumatyzm. Współczesna medycyna ceni kasztanowiec za jego właściwości przeciwzapalne, przeciwutleniające, ściągające i tonizujące. Mikrokrążenie stymulowane przez wyciąg z kasztanowca wspiera także proces odmładzania miejsc intymnych i regeneracji pochwy, a lepsze ukrwienie oznacza większą satysfakcję płynącą z seksu! L-arginina jest niezbędnym aminokwasem, którego działanie zwiększa poziom tlenu azotu w organizmie, usprawniając krążenie krwi i odżywiając tkanki w procesie regeneracji. Lepsza synteza tlenu azotu korzystnie wpływa na poziom witalności, zmniejszenie zmęczenia, a także pobudzenie libido u kobiet. Kolagen (typu I i III) to najbardziej powszechne białko w ludzkim ciele, łatwo więc zrozumieć dlaczego jest on niezbędny dla Twojego zdrowia. Kolagen jest budulcem skóry, kości i ścięgien. Można go znaleźć we włosach, paznokciach, stawach, zębach, mięśniach, a nawet w rzęsach. Zmniejszony poziom kolagenu powoduje utratę elastyczności skóry, co zwiększa widoczność cellulitu, powoduje pojawianie się zmarszczek oraz rozluźnianie pochwy. Kolagen typu I i III pomaga nawilżać skórę, pozostawiając ją jędrną i elastyczną, dzięki czemu Twoje miejsca intymne odzyskują młodość, a Ty znów będziesz cieszyć się miękką i gładką cerą. Kwas hialuronowy to naturalnie występująca w ciele cząsteczka, która działa jak magnes na wodę. Badania naukowe wykazały, że poprawia on nawilżenie skóry i wspomaga produkcję kolagenu. Oszacowano, że kwas hialuronowy może utrzymać nawet tysiąc razy więcej wody niż wynosi jego własna masa. Kiedy skóra jest nawilżona i elastyczna, miejsca intymne odzyskują swoją sprężystość i młodzięcą

jędrność, a linie i zmarszczki (nawet te głębsze) naturalnie stają się mniej widoczne. Dzika róża od lat jest ceniona przez rodzimych ziółarzy, owoce dzikiej róży znane są z rekordowo wysokiej zawartości witaminy C, która poprawia odporność całego organizmu, spowalnia starzenie się i zmniejsza poczucie zmęczenia. Dzika róża wspiera też zdrowie układu moczowo-płciowego, zmniejszając ryzyko infekcji spowodowanych rozluźnieniem pochwy. WIOTCZENIE I ZESPÓŁ ROZLUŻNIENIA POCHWY Zarówno wiek, jak i poród mogą spowodować naturalne wiotczenie pochwy. Kobiety, które urodziły więcej niż jedno dziecko częściej zauważają osłabienie mięśni w okolicach intymnych, jednak sam upływ czasu może spowodować ich rozciągnięcie. Zespół rozluźnienia pochwy, oprócz braku odczuwania przyjemności z seksu, niesie za sobą zwiększone ryzyko występowania infekcji intymnych oraz zagrożenie nietrzymaniem moczu. CZY TAK JUŻ ZOSTANIE? Zmiany w funkcjonowaniu narządów płciowych mogą być krępujące. Wiele kobiet odczuwa wstyd, który sprawia, że niechętnie dzielą się swoimi problemami z partnerem, przyjaciółkami, a nawet z lekarzem. DOPROWADZIŁO TO DO POJAWIENIA SIĘ WIELU MITÓW I NIEPOROZUMIEŃ. Powszechne jest twierdzenie, że pochwa, która traci elastyczność pozostaje taka na zawsze, a jej stan może się tylko pogorszyć... Na szczęście to nie musi być prawdą! **Sposób użycia** 3 kapsułki dziennie **Sposób użycia:** Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Skład** Składnik aktywny 1 kapsułka 3 kapsułki Kasztanowiec - ekstrakt 150 mg 450 mg

w tym escyna (40% 60 mg 180 mg Dzika róża - ekstrakt 90 mg 270 mg

w tym witamina C (70%) 63 mg (79%*) 189 mg (236%*) L-arginina 50 mg 150 mg Kolagen typu I 46 mg 138 mg Miłorząb japoński - ekstrakt 30 mg 90 mg

w tym glikozydy flawonowe (24%) 7,2 mg 21,6 mg Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy 20 mg 60 mg Shatavari - ekstrakt 10:1 20 mg 60 mg Kolagen typu II 4 mg 12 mg

Składniki: Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) standaryzowany na zawartość 24% glikozydów flawonowych, ekstrakt z kasztanowca (Aesculus chinensis) standaryzowany na zawartość 40% escyny, ekstrakt z dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na zawartość 70% witaminy C, kolagen rybi typu I, L-arginina, kwas hialuronowy, ekstrakt z shatavari (Asparagus recemosus) 10:1, kolagen rybi typu III. Skład kapsułki: celuloza roślinna.